
Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby:

I Havárie opěrné zdi a komunikace III/2407
I na p.č. 459 k.ú. v obci Úhloličky - II.etapa

Číslo SO/PS / 

/ číslo Změny SO/PS:

Číslo ZBV:

1Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): 

Opěrná zeď 01/1

Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5, Smíchov
IČ: 00066001

Zhotovitel: STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5
IČ: 60838744

Rekapitulace ZBV č. 1 dle Skupin 1, 2, 3 ,4,5

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.1 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.2 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.3 , 0,00 0,00 0,00

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.4 0,00 1 305 416,25 1 305 416,25

část ZBV č. Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV 
č.

Cena navrhovaných Změn 
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn záporných a 
Změn kladných celkem

1 0,00 1 305 416,25 1 305 416,25

Části ZBV se číslují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávající číslo Skupiny. 
Stejný systém číslování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy 
a pro Rozpis ocenění změn položek.

ZBV - krycí list Číslo paré:



 

 

 
 

 

 
 

 

 

  
 

 
 

 
 

 

1

Příloha č. 2

Změnový list

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

01/1

Číslo ZBV:Název a evidenční číslo Stavby:

Havárie opěrné zdi a komunikace 111/2407
na p.č. 459 k.ú. v obci Úhloličky - II.etapa

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Opěrná zeď___________________________________________

Strany smlouvy o dílo č. 144/00066001/2017 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 14.8.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel: Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace se sídlem Zborovská 81/11,150 21 Praha 5, Smíchov
Zhotovitel: STRABAG a.s. se sídlem Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5

Přílohy Změnového listu: Paré č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 2 Zhotovitel
3. Zápis o projednání ocenění soupisu prací 1 počet listů 3 TDI
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 4 Projektant
5. Přehled zařazení změn do skupin 1 počet listů
6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

Další doklady 18 počet listů

Iniciátor změny: objednatel

Popis a zdůvodnění Změny:
Vlivem klimatických podmínek po dobu přerušení stavby l.etapy od 23.7.2017 do znovuobnovení prací v roce 2021 docházelo postupně k destabilizaci
svahu zatékáním do rýhy realizované dešťové kanalizace. Pro zajištění BOZP a dodržení ochranných pásem stávajících inženýrských sítí bylo
rozhodnuto o zajištění stavební jámy pro založení opěrné zdi záporovým pažením z pažnic Union. Změna je obsažena v odsouhlasené realizační
dokumentaci stavby - doloženo výkresy D.1.2-4 řez AA a D.1.2-3 půdorys (doklad 09 a 10).

Jedná se o Změnu nezbytnou k dokončení díla, která je tak podle § 5, odst. 1, písm. d), resp. podle § 11 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby
silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
zařazena do Skupiny 4. Jedná se změnu, která vznikla v průběhu realizace z důvodu upřesnění provedených v rámci zpracování realizační
dokumentace stavby na základě požadavku objednatele.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 5) se jedná
o změnu nezbytnou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn
záporných Cena navrhovaných Změn kladných

Cena navrhovaných Změn
záporných a Změn kladných

celkem

Součet absolutních hodnot
Změn kladných a Změn

záporných

0,00 1 305 416,25 1 305 416,25 1 305 416,25

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:

Zhotovitel (stavbyvedoucí): jméno Ing. Vlastimil Ptáček datum j f -QQ- 2021 Podpis

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Martin Trčka datum

Technický dozor investora jméno Ing. Lubomír Bureš datum

Supervize: jméno xxx datum

Zástupce Objednatele: jméno Karel Motal datum

podpis

podpis

podpis

podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobhě'popsány,
zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci této Změny. Tento Změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu
upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho
připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhotovitele své podpisy.

Objednatel (Oprávněná osoba Objednatele) jméno Ing. Jan Lichtneger datum

Zhotovitel Ing. Vladimír Král

Zhotovitel Ing. Vlastimil Ptáček

datum 1 7 -08- 2021

datum 1 7 -08- 2021

podpis

 

 

 
 

 

 
 

 

 

  
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

  
 

 
 

 
 

 



 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

Příloha č. 3

ZÁPIS
o projednání ocenění soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 1
Název Stavby:
Havárie opěrné zdi a komunikace lll/2407na p.č. 459 k.ú. v obci Úhloličky - II.etapa

Číslo SO/PS / číslo Změny SO/PS: 01/1

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):
Opěrná zeď

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy

1 - zadat

3 917 544,00

Cena SO/PS v předchozíc

Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

1 ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných v
předchozích

Změnách na SO/PS

Cena všech Změn
kladných v

předchozích
Změnách na SO/PS

Cena SO/PS po
všech předchozích

Změnách

Rozdíl ceny SO/PS po
všech předchozích

Změnách a ve Smlouvě

2 3 - zadat 4 - zadat 5= 1+3+4 6=5-1

stavební/montážní práce 0,00 0,00 3 917 544,00 0,00

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena navrhovaných
Změn záporných na

SO/PS

Cena navrhovaných
Změn kladných na

SO/PS

Cena všech Změn
kladných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena všech Změn kladných
na SO/PS k ceně SO/PS

dle Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavební/montážní práce 0,00 1 305 416,25 1 305 416,25 33,32%

Cena SO/PS po této ZBV: Údaje v Kč bez DPH

Cena všech Změn
záporných na SO/PS

(předchozích a
navrhovaných)

Cena SO/PS po této
Změně

Rozdíl ceny SO/PS
po této Změně oproti

ceně SO/PS dle
Smlouvy

Rozdíl ceny SO/PS po této
Změně oproti ceně SO/PS

dle Smlouvy v %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavební/montážní práce 0,00 5 222 960,25 1 305 416,25 33,32%

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí): Ing. Vlastimil Ptáček souhlasím 17-08- 2021

Projektant (autorský dozor): Ing. Martin Trčka souhlasím

Stavební dozor: Ing. Lubomír Bureš souhlasím

Zástupce Objednatele: Karel Motal souhlasím

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny: Ing. Jaroslava Jurková souhlasím

 

 

 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 



Příloha č. 4

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV 1
Evidenční číslo a název stavby: Havárie opěrné zdi a komunikace 111/2407 na p.č. 459 k.ú. v obci Úhloličky - ll.etapa ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

Číslo a název SO/PS: SO 01 Opěrná zeď 01/1

Skupina Změn: 4

Poř. č.
Kód položky Název položky m.j.

Množství ve Množství ve
Množství rozdílu

Cena za m.j. v Cena celkem ve Změny záporné Změny kladné v Cena celkem ve Rozdíl cen Podíl cen celkem
pol. Smlouvě Změně Kč Smlouvě v Kč . v Kč Kč Změně v Kč celkem v Kč v%

i 2 3 4 5 6 7 8 9 10 li 12 13 14

Nové položky

310 153112111
Nastražení ocelových štětovnic dl do 10 m ve 
standardních podmínkách z terénu

m2 0,000 324,000 324,000 433,00 0,00 0,00 140 292,00 140 292,00 140 292,00 100,00%

311 153112122
Zaberanění ocelových štětovnic na dl do 8 m ve 
standardních podmínkách z terénu

m2 0,000 324,000 324,000 1 250,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 405 000,00 100,00%

312 153113112
Vytažení ocelových štětovnic dl do 12 m 
zaberaněných do hl 8 m z terénu ve standardních

m2 0,000 324,000 324,000 1 250,00 0,00 0,00 405 000,00 405 000,00 405 000,00 100,00%

313 15920310 Pažnice ocelové UNION, dl. 4 m

VL 601 -123,5 kg/m2 - 50% obratovost

t 0,000 20,007 20,007 17 750,00 0,00 0,00 355 124,25 355 124,25 355 124,25 100,00%

Celkem SO 02: Opěrná zeď 0,00 0,00 1 305 416,25 1 305 416,25 1 305 416,25



PŘEHLED ZARÁŽf

Název a evidenční číslo Stavby: Havárie opěrné zdi a komunikace 111/2407 na p.č. 459 k.ú. v obci Úhloličky - ll.etapa

Přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 4 418 021,00 6=32+36 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Skupiny 4 1 305 41R M I
2= 1+19+20

Aktuální smluvní částka (cena stavby) 
bez DPH

5 723 437,25
Sledován* ttmřtu 30 % * součet Skuoinv 3 a Skuoiny 4 29,55%

3=2'1,21
Aktuální smluvní Částka (cena stavby) 
včetně DPH

6 925 359,07

3=(2/1 )*100 Procento změny Přijaté smluvní částky 129,55% 8=1'0,3 Zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 1 325 406,30

4=(25/1)‘100 Sledování vyhrazených změn (Skupina 1) 0,00%

5=(28/1)‘1( Sledování záměny položek (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)'1(
Sledování limitu 15 % pro podstatnou změnu 
pro Změny záporné dle § 14. odst. (5), pism. b) 0,00%

-1-

Vyhrazená změna (Doměrky)

SO ZBV č. Název SO/PS / předmět Změny
Změny záporné 

(zadávat se 
znaménkem minus)

Změny kladné Hodnota ZBV

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Suma Změn 

záporných a Změn 
kladných

(zadavat se 
znaménkem mínus)

Změny Maané

I-----

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34+
37+39 21=19+20 23 24 25=23+24

Název stavby: Havárie opěrné zdi a komunikace III/2407 
na p.č. 459 k.ú. v obci Úhloličky - ll.etapa 0,00 1 305 416,25 1 305 416,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01 1 Opěrná zeď 0.00 1 305 416,25 1 305 416,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

_______.



Příloha č. 5

9=(32A/1)*100 Sledováni limitu 50 % Skupina 3 0,00%

1O=(36A/1)’1OO Sledování limitu 50 % Skupina 4 29,55%

10A=32A+36A
Suma absolutních hodnot Změn 
kladných a Změn záporných pro 

Skupinu 3 a Skupinu 4
1 305 416,25

11=1'0,5
Zákonný limit 50 % pro Skupinu

3 a Skupinu 4
2 209 010,50

12=(37/1 rWO Limit 15 % 662 703,15

13=37 Sledování limitu 15% 0,00

14=14266800-37 Hodnota Skupiny 5 0,00

r -3- -4- -5-

Nepfedvidanost Nezbytnost Změny de minimis

Sr’ycs

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

minus)

Změny kladně

Procentní 
vyjádřeni 
Změny 
kladné

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma 
absolutních 

hodnot Změn 
kladných a Změn 

záporných

Změny záporné 
(zadávat se 
znaménkem 

mínus)

Změny kladné
Procentní 
vyjádření 

Změny kladné

Suma Změn 
záporných a Změn 

kladných

Suma absolutních 
hodnot Změn 

kladných a Změn 
záporných

Změny de 
minimis 

(15% nebo 
limit 142 668 

000 Kč)

limit 15 %

29 30 31=Í30/1)'100 32=29+30 32A=ABS(29)+30 33 34 35=(34/1)M00 36=33+34 36A=ABS(33)+34 37 38=(37/1 }’100

1,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 1 305 416,25 29,55 1 305 416,25 1 305 416,25 0,00 0,00

),00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0,00 1 305 416,25 29,55% 1 305 416,25 1 305 416,25 0,00 0,00%

—

------------------ —------------------- .



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů
Číslo ZBV: 4

Název a evidenční číslo stavby:
Havárie opěrné zdi a komunikace 111/2407 
na p.č. 459 k.ú. v obci Úhloličky - II.etapa

Název stavebního objektu / provozního 
souboru (SO/PS):

Opěrná zeď

Číslo SO/PS / číslo změny SO/PS: 01/1

Doklad
Součást dokumentace ZBV

ANO
(počet listů)

NE - Uloženo

07 Změnový soupis prací SO 01 po změně 1 
pro ZBV 1

4

08 Smlouva o právu provedení stavby 4
Přílohy (64 stran) uloženy u 

zhotovitele a objednatele

09 Výkres D. 1.2-4 Řez BB 1

10 Výkres D. 1.2-3 Půdorys 1

11 Situace provádění záporového pažení 1

12 Stanovisko AD a TDI k ZBV 1 1

13 Zápis v SD 1

14 Oznámení zhotovitele o změně 2

15 Žádost objednatele o změnu 1

16 Změna adresy zhotovitele 1

17 Plná moc Král + Ptáček 1

Počet listů celkem 18



Příloha č. 7

Změnový soupis prací SO 01 po změně 1 pro ZBV 1
Evidenční číslo a název stavby: Havárie opěrné zdi a komunikace 111/2407 na p.č. 459, k.ú. Úholičky 

II. etapa

Číslo a název SO/PS: SO 01 Opěrná zeď

ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)

č. 1

Poř. č. 

pol.
Kód položky Název položky m.j.

Množství 

ve

Smlouvě

Množství ve 

Změně

Množství 

rozdílu

Cena za m.j. v 

Kč

Cena celkem ve 

Smlouvě v Kč

Změny 

záporné v Kč

Změny kladné v 

Kč

Cena celkem ve

Změně v Kč

Rozdíl cen 

celkem v Kč
Podíl cen celkem v %

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 . 12 13 14

001: Zemní práce

1 113154124
Frézování živičného krytu tl 100 
mm pruh š 1 m pl do
500 m2 bez překážek v trase

m2 410,400 410,400 0,00 156,43 64 199,00 0,00 0,00 64 199,00 0,00 0,00%

2 113107224
Odstranění podkladu pl přes 200 
m2 z kameniva drceného 
tl 400 mm

m2 307,800 307,800 0,00 191,79 59 033,00 0,00 0,00 59 033,00 0,00 0,00%

3 131201102
Hloubení jam nezapažených v 
hornině tř. 3 objemu do 1000 
m3

m3 442,083 442,083 0,00 239,74 105 985,00 0,00 0,00 105 985,00 0,00 0,00%

4 130901114

Bourání kcí v hloubených 
vykopávkách ze zdivá 
kamenného 
na sucho ručně

m3 53,352 53,352 0,00 1 329,19 70 915,00 0,00 0,00 70 915,00 0,00 0,00%

5 182101101
Svahování v zářezech v hornině 
tř. 1 až 4

m2 211,356 211,356 0,00 76,72 16 215,00 0,00 0,00 16 215,00 0,00 0,00%

6 174101101
Zásyp jam, šachet rýh nebo 
kolem objektů sypaninou se 
zhutněním

m3 236,664 236,664 9,00 276,93 65 539,00 0,00 0,00 65 539,00 0,00 0,00%

7 167101102 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 
až 4 přes 100 m3

m3 442,082 442,082 0,00 42,60 18 833,00 0,00 0,00 18 833,00 0,00 0,00%

8 162701101
Vodorovné přemístění do 6000 m 
výkopku/sypaniny z horniny 
tř. 1 až 4

m3 205,418 205,418 0,00 65,75 13 506,00 0,00 0,00 13 506,00 0,00 0,00%

9 171201211
Poplatek za uložení odpadu ze 
sypaniny na skládce 
(skládkovné)

t 328,669 328,669 0,00 219,17 72 034,00 0,00 0,00 72 034,00 0,00 0,00%

Celkem 001: Zemní práce 486 259,00 0,00 0,00 486 259,00 0,00 0,00%
002: Základy

10 273313R06 Hubený beton m3 67,716 67,716 0,00 2 299,36 155 703,00 0,00 0,00 155 703,00 0,00 0,00%

11 212752212

Trativod z drenážních trubek 
plastových flexibilních D 
do 100 mm včetně lože otevřený 
výkop

m 136,800 136,800 0,00 357,51 48 907,00 0,00 0,00 48 907,00 0,00 0,00%

12 211971110
Zřízení opláštění žeber nebo 
trativodů geotextilií v 
rýze nebo zářezu sklonu do 1:2

m2 82,080 82,080 0,00 26,71 2 192,00 0,00 0,00 2 192,00 0,00 0,00%

13 56241R07 Dodávka geotextilie m2 83,722 83,722 0,00 25,57 2 141,00 0,00 0,00 2 141,00 0,00 0,00%



Příloha č. 7

32 457311R23
Vyrovnávací nebo spádový beton
C 35/45 včetně úpravy 
povrchu

m3 2,428 2,428 0,00 5 579,23 13 546,00 0,00 0,00 13 546,00 0,00 0,00%

Celkem 004: Vodorovné konstrukce 94 387,00 0,00 0,00 94 387,00 0,00 0,00%
005; Komunikace

33 576133R09 Asfaltový koberec AKM II tl 40 
mm š přes 3 m m2 410,400 410,400 0,00 190,80 78 304,00 0,00 0,00 78 304,00 0,00 0,00%

34 577156R10
Asfaltový beton vrstva ložní
ABVH II tl 60 mm š přes 3 
m

m2 410,400 410,400 0,00 243,57 99 961,00 0,00 0,00 99 961,00 0,00 0,00%

35 565135R11
Asfaltový beton vrstva podkladní 
(obalované kamenivo OK 
II) tl 50 mm š přes 3 m

m2 307,800 307,800 0,00 197,19 60 695,00 0,00 0,00 60 695,00 0,00 0,00%

36 567122111
Podklad ze směsi stmelené 
cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 
120 mm

m2 273,600 273,600 0,00 216,77 59 308,00 0,00 0,00 59 308,00 0,00 0,00%

37 564861111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200
mm m2 239,400 239,400 0,00 204,60 48 981,00 0,00 0,00 48 981,00 0,00 0,00%

38 599141R13 Trvale pružná zálivka mezi 
římsou a komunikací m 68,400 68,400 0,00 125,31 8 571,00 0,00 0,00 8 571,00 0,00 0,00%

39 564831111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 100
mm

m2 51,300 51,300 0,00 106,93 5 486,00 0,00 0,00 5 486,00 0,00 0,00%

40 564851111
Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150
mm

m2 51,300 51,300 0,00 160,40 8 229,00 0,00 0,00 8 229,00 0,00 0,00%

41 596811R14 Kladení betonové žlabovky m 11,963 11,963 0,00 922,35 11 034,00 0,00 0,00 11 034,00 0,00 0,00%
42 59227R15 Žlabovka betonová m 12,000 12,000 0,00 178,44 2 141,00 0,00 0,00 2 141,00 0,00 0,00%

Celkem 005: Komunikace 382 711,00 0,00 0,00 382 711,00 0,00 0,00%
009: Ostatní konstrukce a 
práce

43 966005211

Rozebrání a odstranění silničního 
zábradlí se sloupky 
osazenými do říms nebo krycích 
desek

m 68,400 68,400 0,00 186,62 12 765,00 0,00 0,00 12 765,00 0,00 0,00%

44 962023391
Bourání zdivá nadzákladového 
smíšeného na MV nebo MVC 
přes 1 m3

m3 83,980 83,980 0,00 996,89 83 719,00 0,00 0,00 83 719,00 0,00 0,00%

45 931994R14
Úprava dilatační spáry betonové 
konstrukce opěrné stěny

m 14,871 14,871 0,00 400,60 5 957,00 0,00 0,00 5 957,00 0,00 0,00%

46

Demontáž přesahu střechy 
hospodářského objektu 
vč.zkrácení krokví a odstranění 
dřevěných sloupků

m 12,000 12,000 0,00 3 204,77 38 457,00 0,00 0,00 38 457,00 0,00 0,00%

Celkem
009: Ostatní konstrukce a 
práce

140 898,00 0,00 0,00 140 898,00 0,00 0,00%

099: Přesun hmot HSV

47 997002511

Vodorovné přemístění suti a 
vybouraných hmot bez naložení 
ale se složením a urovnáním do 
1 km

t 469,775 469,775 0,00 14,61 6 863,00 0,00 0,00 6 863,00 0,00 0,00%



 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

Smlouva o právu provedení stavby, smlouva o smlouvě budoucí
kupní

kterou ve smyslu ust. § 110 odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a
stavebním řádu ve znění pozdějších předpisů a ust. § 1746, odst.2 a § 1785 a násl. zákona č.

89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů uzavřely:

Smluvní strany:

PharmDr. Petr Svoboda
dat. nar.:
bytem: 

(dále jen „vlastník“)

a

Středočeský kraj
se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 21
IČO: 70891095
DIČ: CZ70891095
zastoupený Krajskou správou a údržbou silnic Středočeského kraje, příspěvková
organizace
se sídlem: Zborovská 81/11, Praha 5, Smíchov PSČ: 150 21
IČO: 00066001
DIČ: CZ00066001
jejímž jménem jedná Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA, ředitel

(dále jen „stavebník“)

v

Cl. I.

1. Vlastník je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 62/1 v katastrálním území Úholičky, obec
Úholičky, vše zapsáno na LV 340 vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Praha-západ (dále jen „pozemek vlastníka“).

2. Stavebník je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 459 v katastrálním území Úholičky,
obec Úholičky, vše zapsáno na LV 340 vedeném Katastrálním úřadem pro Středočeský kraj,
Katastrální pracoviště Praha-západ (dále jen „pozemek stavebníka“).

3. Stavebník v období od měsíce září 2015 do současnosti na pozemku stavebníka provádí dílčí
stavbu „Havárie opěrné zdi a komunikace III/2407 na p.č. 459 k.ú. Úholičky v obci Úholičky“
(dále jen „první etapa stavby“). Bližší specifikace první etapy stavby je určena projektovou
dokumentací, která jako příloha č. 1 tvoří nedílnou součást této smlouvy, když tato projektová
dokumentace obsahuje vlastníkem požadované změny a úpravy tak jak již byly smluvními
stranami projednány a odsouhlaseny před podpisem této smlouvy.

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 



4. Smlouvu o směně a smlouvy kupní smlouvu připraví a vlastníkovi předloží k podpisu 
stavebník.

ČI. IV.

Vlastník a stavebník, si předají nemovitosti za účelem realizace práva provést stavbu 
předávacím protokolem v rámci předávání staveniště zhotoviteli stavby. Stavebník se zavazuje 
převzaté nemovitosti oplotit tak, aby oplocením došlo k oddělení převzatých pozemků od 
ostatních pozemků vlastníka. Stavebník se zavazuje ke dni ukončení stavby nemovitosti na 
vlastní náklady uvést do původního stavu vyjma staveb, které byly na pozemcích v souladu se 
stavebním povolením zřízeny, přičemž stavebník a vlastník vyhotoví stručný zápis z předání 
nemovitostí a majetků, kde označí případné zjištěné závady nebo způsobené škody, eventuelně 
jiné skutečnosti související se stavební činností.

Stavebník se dále zavazuje, že před zahájením stavebních prací zajistí na své náklady 
pasportizaci stromů - ořešáků na pozemku vlastníka. V případě, že by v průběhu stavebních 
prací do dokončení druhé etapy stavby došlo zaviněním stavebníka k poškození ořešáku / 
ořešáků na pozemku vlastníka, tj. k negativní změně stavu ořešáků na pozemku vlastníka 
z důvodů mající příčinu ve stavební činnosti stavebníka oproti stavu popsanému v pasportizaci 
těchto stromů, zavazuje se stavebník uhradit vlastníkovi pozemku vzniklou škodu ve výši dle 
znaleckého posudku č. 46-8/2019, ze dne 29.09.2019, vyhotoveného znalkyní Ing. Radkou 
Frydrychovou, tj. v nejvyšší možné výši 81.110,- Kč v případě pokácení obou ořešáků. Toto 
ustanovení se použije i v případě, že dojde k negativní změně stavu ořešáků na pozemku 
vlastníka z důvodů mající příčinu ve stavební činnosti stavebníka a v konečném důsledku 
povedou k nutnosti jejich pokácení a to ve lhůtě do 5 let od dokončení druhé etapy stavby.

ČI. V.

1. Stavebník se zavazuje, že realizace druhé etapy stavby bude bezprostředně navazovat na 
první etapu stavby, a s ohledem na technické možnosti realizace druhé etapy stavby bude 
realizace obou etap probíhat současně., Postup je blíže určen v „Koordinační situaci se 
záznamem jednotlivých etap“, která jako příloha č. 5 tvoří nedílnou součást této smlouvy.

2. Stavebník se zavazuje, že v rámci realizace druhé etapy stavby budou provedeny veškeré 
práce, uvedené v projektové dokumentaci, tvořící přílohu č. 1 a přílohu č. 2 této smlouvy.

3. Stavebník se zavazuje, že při stavebních pracích bude chránit zájmy a práva vlastníka a bude 
postupovat dle vzájemně odsouhlaseného harmonogramu všech prací první i druhé etapy, který 
tvoří přílohu č. 6 této smlouvy

Pro případ nedodržení vzájemně odsouhlaseného harmonogramu ze zaviněných důvodů 
výlučně na straně stavebníka, se stavebník zavazuje zaplatit vlastníkovi smluvní pokutu ve výši 
200,- Kč denně za každý, byť započatý den prodlení plnění vzájemně odsouhlaseného 
harmonogramu. Smluvní strany výslovně prohlašují, že smluvní pokuta se nevztahuje na 
nepředvídatelné okolnosti, které budou mít vliv na dobu realizace stavby. O vzniku takové 
okolnosti a jejího vlivu na dobu provádění stavby bude stavebník vlastníka předem informovat.

4. Stavebník se zavazuje předem projednat s vlastníkem veškeré případné změny stavby, které 
se týkají stavbou dotčených pozemků.

5. Stavebník se zavazuje k uhrazení veškerých škod, které v důsledku realizace předmětné 
stavby nebo jakékoliv další jeho činnosti na pozemcích či jiném majetku vlastníka vzniknou.

3



 
 

  

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 

LEGENDA MATERIÁLŮ

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ B - B' - II. ETAPA
Železobetonová opěrná úhlová zeď + kamenný obklad
nová římsa s odvodněním, plotová zeď z režného zdivá,
oprava přilehlé komunikace

- Výškové kóty jsou proměnlivé
veřejný pozemek

6000

STÁVAJÍCÍ I NAVRHOVANÝ LÍC
OPĚRNÉ STĚNY

komunikace soukromý pozemek

i900

3000 3000
(V) KOMUNIKACE VOZOVKA
VL7 asfaltový povrch
SKLADBA KOMUNIKACE - celková tloušťka 600 mm

- Asf bet. obrusná vrstva (asi. koberec mastixový) SMA 11S -ti: 40 mm
Spoj, postřik asi. emulzí PS - E ..... 0,3 kg/m2

- Asf. bet. ložná vrstva ACL 16+ - tl.: 60 mm
Spoj, postřik os/. emulzí PS - E ..... 0,4 kg/m2

- Asi. bet. podkladní vrstvo ACP 16+ - ti.: 80 mm
Infiitrační postřik kat. asf. emulze Pl-E 1,5 kg/m2

- Směs scelená cementem SC.- C8/10 - tl.: 150 mm
- Štěrkodrt ŠDA 0-63 - štěrkodrt tl.: 270 mm
- Hutnění pláně a násypových vrstev komunikace Edef2= 95 MPa

3000

 900

I
(ZP) ZLEVNĚN

VZV betjonový pc

,450 |1 70

Á PLOCHA
vrch i
římso [- spádovoný povrch tl.: 340 - 290 mm

□

Bourané konstrukce a odstraňovaný materiál

Kamenná rovnanina

Výplňový materiál - zemina z místa stavby - 98% nařízené hustoty

Podsyp, zásyp - štěrk, štěrkodrt

Železobeton

Beton prostý

Kamenné obkladové obezděni

Režné zdivo z nenamrzavých cihel

Stávající terén

3000

Trvale pružná zálivko

- železobetonová

Kamenná rovnonino min. šíře 300 mm

252.750
išťový kan3.

rf H áéfflwnó hadice pr. 100 mm
< e|f< xtíhi

orMiI systém
2 x drenážní trubko li ííexii
obsyp štěrkem + obalit .

STĚTOVNICE TKL 604
DÉLKA 6,0 M

P_____________ JVUV____________  ,____________ JUUU_____________
I V části stávající konstrukce komunikace' Předpokládaný ro^ah opravy komunikace\

I budou nově provedeny finální obrusné a
| ložné vrstvy vozovky

stávající odvodňovací rigol
Ipodé/ntf spád

Podkladní betonová mazonina
BETON C 12/15

\stávající podkladní vrstvy

komunikace

 ^COM '•

L 1350 3501. . 300
1350 , 650 '

'L . 300
2000-C------------------------------ 7

POZNÁMKA

LU

PLOTOVÁ ZEĎ - Režné zdivo z nenomrzavých cihel - barva červená
Systémové ukončení hlavy zdi případné keramická taška do malty
Betonová podezdívka + hydroizolace - asfaltový modifikovaný pás

železobetonová římsa opěrného systému
X BETON C 30/37, XF4

VÝŠKA ŽELEZOBETONOVÉ ŘÍMSY
OPĚRNÉ stěny

Kamenná obkladová zed max, IL. 300 mm______
kotvená k žel- bet. trupu opěrné stěny ocel, trny
Železobetonová úhlová opěrná zed tl.. 350 mm
BETON C 30/37, XF4
Odvodnění rubu opěrné zdi
trubka DN 100 mm po 2,0 mb

253,700 - 253,500
Upravený terén pod opěrnou zdí

- OPRAVA PŘILEHLÉ KOMUNIKACE JE UVÁDĚNÁ POUZE 7 ROZSAHU VYVOLANÉM
REKONSTRUKCI OPĚRNÉHO SYSTÉMU

- NAVRHOVANÉ SKLADBY KOMUNIKACE V RÁMCI JEJÍ OPRAVY VYCHÁZEJÍ

Z PŘEDPOKLÁDANÉHO STÁVAJÍCÍHO SOUVRSTVÍ

- UVÁDĚNÉ SKLADBY VOZOVKY NENAHRAZUJÍ PROJEKT KOMUNIKACE

POZNÁMKA:

BETONŘÍMSY: C30/37.XF4

BETON ZDI: C30/37.XF4
VÝZTUŽ: E (10216), R( 10 505 )

KRYTÍ VÝZTUŽE: 30 MM, ZE STRANY TERÉNU = 50 MM,

—--------- TELECOk

Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Bpv

Investor stoyfcrůjská správa a údržbo silnic Středočeského kraje. Ra2Ítko, datum, podpis:

tUJSW S* [ sídlem Zborovská 11
j|jO ,’5021.Praha5
WM. I ičn- rxwwni

Stavební dozor:

1 P 1 I iBH SP°1, Sr'°‘I D M Poděbrodovo 3178 £q: 47540966
I ■ 272 01 Kladno Dl£. CZ47540966

Razítko, datum, podpis:

Autorský dO2or:-
Statická spol. s r.o.
Železničóřú 1072, £q. 28220111
PSČ 272 01 Kladno D1£. CZ28220111

Razítko, dotum, podpis:

Zhotovitel stavby:
STRARAG a «

STRABAG Komo.o Wi fin818w
15B 00. Praho 5 D|C; CZ6O8SJW

Razítko, datum, podpis:

Čisto zakázky:
50421

Vedoucí projektant: Ing. Mortin Trčka Statická spol. s r.o.
Železničářů 1072.
PSČ 272 01 Kladno

IČO: 28220111
DIČ: CZ28220111

Schválil: Ing. Mortin Trčko Zodp. projektant: ing. Mortin Trčko

Technická kontrola: |ng. Mortin Trčko Vypracoval: Ing. Petr Žoba

Objednatel dokumentace: STRABAG, Q.S. j Obec: Úholičky Kraj: Středočeský
Akce:

Havárie opěrné zdi a komunikace 111/2407 na p.č. 459
k.ú.: Úholičky v oba Úholičky - 2. Etapa výstavby

Objeto č. 202 - Opěrná zed

Datum: Stupeň:

04.2021 RDS

Část dokumentace: 0.1.2 STAVEBNĚ - KONSTRUKČNÍ Měřítko: Výtisk číslo:

Obsah polohy: VZOROVý PŘ[ČNÝ ŘEZ B - B 1 : 50
Příloha:

D.1.2-4Název dig.souboru: Čisto přílohy: 4
H—ETAPA—D. T .2—4—REZ—BB 4

 
 

  

 

 

 

 

 
 

 
 
 

 
 

 

 

 

 

 



II. ETAPA 2
PŮDORYS - VÝSEK DILATAČNÍHO CELKU ?

i• .-I-* T

LEGENDA MATERIÁLŮ ■ řiOVĚ KOMUMLACh. - ceiMvč Uouiikc 600 mop

'—’ - á;‘ .W. ÚWÍ Í.7ÍZ ‘CíxrK -K: ™
‘-^,1:: PC - Z .... í;J >.!}/!<;

Pí - z .... 6.í'>q/:~2
- J.-Z ZZ'. ACP - n- ,W

PPP::.Kfí: rr.-z‘PA -zt. W. fí-z !.;> ;c/m2
- 5'^; Cf/10 - V.: iio'w;
- -Íí-Jsíýř ÍW P-ÁŽ - !!.: 270 n-,T.
- říiit/Sní p.:á'!;; •; i^sy:■/rž-c-- '■(•"W'i-.yze ž‘j-:f2= '77: W'C

"~i;~ V PC-^A~iř VťV-S A?i-M

Va NOVÝM ASFALWVOA PRylcH.

BPtVi&A PLOCHA
OeiwQvy povrch m

?.



”V>

PAŽENI VÝKOPU f
‘ StĚtovnTčé wTeóÁ .■
^OřLKA 5.0 m |. ETAPA VÝSTAVBY

NOVÁ ŽELEZOBETONOVÁ OPÉRNÁ ÚHLOVÁ ZEftÁL: 350 MM

dtiotdční celek - déikt/žS.S 
....^£_..______ 

•y^Toor-;-

TU ft Ct T CoWTíc Ka”” Pa ft M‘

\ _ ________________ _____________ __ bůd "B"
\ paženi výkopu ” napojení stávaje

\ V \ ŠTEroVNlCE TKL 504 " / P^P^y<G2
II. ETAPA VYSTAV&Y A. .... “ - \DÉLKA 5.0 M / na nový plynovod 063

NOVA ŽELEZOBETONOVÁ OPĚRNÁ ÚHLOVÁ ZEĎ k: 350W * KAMENNÝ OBKLAD ~ELECOM řtóVÁ ýn 2^*7* ^STAVBY/
plotová^cihelpétomž^  ̂ \

, ce'ek - aíltaWa.cA ’ JMaíaMfcaíta.. ARMSwosdAo
K \ \ cMataCn? celek - <u

r .... -.................. .

bod ”A"
r napojení na pfynorod 063 

- Letapa přeložky
xíffelt

■ÝSTAVBY OPĚRNÉHO SYSTÉMU = 93,5 m

Srn^r centrum
Úhohčkyj----- -

~ ...  t....... ..... 8SXT

iapoíwn ne£pfct~b

stodola

I, 4||
£©3353c^L7B^aElíěíw^ruk^^om5ňííé0Če—
!.„...nova..~koft«Uukde vozovky

cSTfeno^^gpvrcT

■ rubu opěrné ?&
- bon, tort \ , W K 2Í

■>fí zdí pTtpodnž keromicki !o£ko do mqtly \ Železobetonové úhhvó opěrné z»J 
hytkokotoce - osfctlovv morftikwaný pós BETON 0 30/37. XFí

\oŽťleT0be1«iw& římso opěrného systému

Holovú zed STON C 50/37, XFť
\ ffefré z&w z wawttvých c'^tl barvo trntná ____ _
~\ Systémové ukonteni htavy zdi pžfotxfr* ýffgmíeto tojitc áo motty

Betonové ředezdeAo ♦ hy#oi?okitř - ostaftový rwWikovwý oós

.. Komenna obktwcvo ;w
kbtve^ k Zel.- beL, trupu opěrné sliny ocH tmy 

\“2eJwob3onwó úMM čířníí ň3 tCíŠS mm
BTW C 30/37. XQ v

30/jŤŤffF napojení na stávající 
Plynovod d63

-“W

II. ETAPA VÝSTAVBY OPĚRNÉHO SYSTÉMU = 68,4 m

2



 
 
 

 

TílOU ó,

STRABAG
STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4

158 00 PRAHA 5
IČO: 608 38 744

Věc: Souhlasné stanovisko k ZBV 1

V návaznosti na projednáni na kontrolních dnech stavby, v rámci akce „Havárie opěrné zdi a
komunikace 111/2407 na p.č. 459 k.ú. v obci Uholičky II. etapa“ souhlasí s navrženými a
projednanými změnami. Jmenovitě souhlasí se zajištěním stavební jámy záporovým pažením
ze štětovnic.

V Uholičkách dne...............

IBH spol. s r.o.
Petr Burger

technický dozor investora

1/1

Statická spol. s r.o.
Ing. Martin Trčka

autorský dozor

 
 
 

 

 
 
 

 



 

 

$T& --
J -

jjakiadovč sfr»ďsKo Náíev ak;^

í poías1 Z 'z X-.. -

pracovní dotra -A

pracovnic IP ena a pfijmnni)

Daium . - 'S- ‘í'~ - -Cen týdne _z?7'S-

(

-—“Vtr>/

r*- c.
Pracovní přestávka

-’■- . . ,

a*

/

IK — '
f Mechanismy

£■ '*---•

b — '" "
■ Material

Í' z'

1

) Pravedene prače (včetně dodavatelů a jejich činnosti)

í

I

/ '' -"? -- .z-, -'s

.^2^2 ti<- 5\-g

Z2ZŽ?«^

V.

Í

'

 

 

 

 



 

 
 
 

 
 
 

 

STRABAG

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4,158 OOPraha 5 - Jinonice KSÚS Středočeského kraje

Karel Motal
Oprávněný zástupce objednatele

Zborovská 11
15021 Praha 5

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje / linka Příbram dne

Svoboda V.  7.4.2021

Věc: Oznámení o zjištění skutečnosti

Havárie opěrné zdi a komunikace 111/2407 na p.č. 459 k.ú. v obci Úholičky II. etapa

Vážený pane Motale,

Vlivem klimatických podmínek po dobu přerušení stavby od 2017 do znovuobnovení prací v roce 2021
dochází postupně k destabilizaci svahu zatékáním do rýhy po realizaci dešťové kanalizace. Pro
zajištění BOZP bylo dohodnuto zajištění stavební jámy pro založení opěrné zdi a provedení zbytku
dešťové kanalizace záporovým pažením ze štětovnic.

Jedná se o Změnu nepodstatnou, která je tak podle § 5, odst. 1, pism.b), resp. podle § 9 Směrnice R-
SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující
provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek zařazena do
Skupiny 2. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadávání veřejných zakázek č. 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik
podstatné změny závazku.

Přílohy : vzorový příčný řez

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 

 

 
 
 

 
 
 

 



 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

c/./ík

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace
150 21 PRAHA 5, Zborovská 11

STRABAG a.s.
Kačírkova 928/4

158 00 Praha 5, Jinonice

Vós dopis značky/ze dne

7.4.2021
Naše značka

Ev.č.: 21932/2O21-KSÚS
Č.j.: 3227/21/KSUS/KLT/SPA

Vyřizuje/telefon
Špaček 

Praha

22.4.2021

Věc: Havárie opěrné zdi a komunikace 111-2407 na p.č, 459 k.ú, v obci Úholičky - II.
etapa - oznámení o zjištěné skutečnosti

Dle oznámení zhotovitele stavby ze dne 7.4.2021 u akce „Havárie opěrné zdi a komunikace 111-2407
na p.č 459 k.ú. v obci Úholičky - II. etapa", došlo k následujícím nepředvídatelným změnám během
realizace stavby:
- oplocení dočasného záboru stavby
- na základě požadavků BOZP zajištění stavební jámy

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje jako správce a zároveň zástupce Středočeského
kraje jako vlastníka nemovitostí, tj. dotčené silnice 111/2407 a jako zadavatel výše zmíněné stavby
tímto souhlasí s uvedenými změnami, vydává pokyn k realizaci díla dle navrženého řešení a zároveň
žádá zhotovitele o zpracování ZBV k této změně stavby a to v souladu se zákonem o zadávání VŘ a
příslušnou směrnicí KSÚS SK.

Přílohy: Oznámeni zhotovitele ze dne 7.4.2021

Karel Motal
vedoucí TSU-oblast Kladno

IČ: 0006600!

/)/(.': ( 7/0006600/

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 

 

 

 



 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

STRABAG a.s.
vedení společnosti
Kačírkova 982/4 
158 00 Praha 5

STRABAG

Informace obchodním partnerům, zadavatelům

Oznámení změny sídla společnosti STRABAG a.s., IČO: 60838744

Vážení obchodní partneři,
Vážení zadavatelé,

dovolujeme si Vás informovat, že s účinností od 1.8.2019 došlo ke změně sídla naší společnosti na
adresu: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5. Ostatní kontaktní a identifikační údaje naší
společnosti zůstávají bez změny.

Dovolujeme si Vás tímto požádat, abyste ode dne 1.8.2019 nám veškerou písemnou korespondenci
zasílali na naši novou adresu Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, avšak pouze v případě, že
máme s Vámi sjednanou korespondenční adresu do sídla společnosti nebo na naše provozovny na
adresách: Kolbenova 882/5a, 190 00, Praha 9 - Vysočany nebo Brunclíkova 1875/17,162 00, Praha
6 - Břevnov nebo Obrataňská 1396/6,148 00, Praha 4 - Kunratice. Ostatní sjednané korespondenční
adresy se nemění.

Dále si Vás dovolujeme požádat, abyste tuto změnu v identifikaci naší společnosti zanesli do Vašich
informačních systémů a daňové doklady za uskutečněná zdanitelná plnění s datem počínaje dnem
1.8.2019 a ostatní dokumenty od tohoto data vystavovali již s výše uvedenou novou adresou naší
společnosti.

Děkujeme za dosavadní spolupráci a věříme v její pokračování do budoucna.

V Praze dne 2. 8. 2019

STRABAG a.s.

Ing. Ondřej Novák
předseda představenstva

Ing. Jiří DyUa
člen představenstva

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4
158 00 Praha 5/Česká republika
www.strabag.cz

IČ: 60838744
DIČ: CZ 60838744

STRABAG a.s., se sídlem Na Bělidle 198/21,150 00 Praha 5. Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, víožka 7634

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

PLNÁ MOC

Obchodní firma:
se sídlem:

STRABAG a.s., IČ 608 38 744
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5

registrace: obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
jejímž jménem jednají: Ing. Ondřej Novák, předseda představenstva

Ing. Pavel Brychcín, člen představenstva

z m o c ň u j e
své zaměstnance

Ing. Vladimír KRÁL, narozený , bytem  - technický vedoucí
oblasti
Eva KLUFOVÁ, narozená , bytem - ekonomický
vedoucí oblasti
David MÚLLER, narozený , bytem - vedoucí odd. přípravy
a kalkulací
Petr JUNA, narozený bytem - kalkulant odd.
přípravy a kalkulací
Ing. Vlastimil PTÁČEK, narozený , byte - hlavní
stavbyvedoucí - VPJ
Ing. Richard ROMOLINI, narozen  bytem  - hlavní
stavbyvedoucí - VPJ
Ing. Milan PLACHÝ, narozený  bytem - hlavni
stavbyvedoucí - VPJ

k zastupování obchodní firmy z titulu výkonu své funkce
ve všech úkonech při zadávání veřejných zakázek s předpokládanou cenou do 12,5 mil. Kč (slovy:
dvanáct a půl miliónu korun českých) bez DPH.
Zmocněnci jsou zejména oprávněni podávat a podepisovat nabídky, podávat námitky proti úkonům
zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele, uzavírat smlouvy, uplatňovat
nároky z uzavřených smluv a potvrzovat plnění.
Dále jsou zmocněnci na základě této plné moci zmocněni k zastupování obchodní firmy STRABAG
a.s. při všech jednáních s obchodními partnery, fyzickými a právnickými osobami a případné s
dalšími orgány a organizacemi státní správy, pokud to vyžaduje bezprostředně výkon jejich činnosti
včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších úkonů v obchodních
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 12,5 mil. Kč (slovy: dvanáct a půl miliónu
korun českých) bez DPH.

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12.2021.

V Praze dne 1^2,2020

; //
Zmocnění přijitému

Ing. .Ondřej Novák
přéaseda představenstva

/ŠTRABAG a.s.
/

jméno, příjmení, funŘce, podpis

\

Ing. Pavel Brychcín
člen představenstva
STRAB G3.s.

jméno, příjmení, funkce, podpis

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 7634
Sídlo: Kačírkova 982/4, CZ-158 00 Praha 5 - Jinonice / ČR, DIČ: CZ60838744

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

 
 

 

 


